V.Karlivāns, V.Pudenko, A.Šļaukstiņš, I.Gaumane, K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS – 

nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Palielināt pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „BN KOMFORTS”, vienotais 

reģistrācijas Nr.44103002754, pamatkapitālu par  11454,00 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši četri simti piecdesmit četri euro, 00 centi) apmērā, pašvaldībai izdarot 

naudas ieguldījumu SIA „BN KOMFORTS” pamatkapitālā, pretī saņemot attiecīgu 

jaunu daļu skaitu. 

2. Pamatkapitāla palielinājumu apmaksāt viena mēneša laikā no dienas, kad  pieņemts 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu.

[...]

A.Šļaukstiņš, I.Gaumane, K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no G.Z., personas kods [..] nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..] 186,32 EUR, nokavējuma naudu 100,32 EUR,  kopā 286,64 EUR (divi 

simti astoņdesmit seši euro 64 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka 

naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīga par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore 

Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

A.Šļaukstiņš, I.Gaumane, K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no M.S., personas kods [..] nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..] 105,38 EUR, nokavējuma naudu 36,38 EUR,  kopā 141,76 EUR (viens 

simts četrdesmit viens euro 76 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka 

naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore 

Ilze Ķirse. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

gada 21.maija sēdes lēmumu Nr.165 (protokols Nr.8. 12.punkts) „Par izsoles 

rezultāta apstiprināšanu” un 2014.gada 26.jūnija Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijas 

protokolu, ņemot vērā to, nekustamā īpašuma nosolītājs U.B., personas kods [..], ir piedāvājis 

visaugstāko cenu 2431,06 EUR (divi tūkstoši četri simti trīsdesmit viens euro un 06 centi) un ar 

savu parakstu protokolā apliecinājis tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai, kā arī 

objekta izsoles nolikuma 5. punktu „Izsoles rezultātu apstiprināšana”, atklāti balsojot ar 15 

balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, E.Straume, L.Stebere, A.Ločmele, J.Leitis, G.Laizāns,

[...]

K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par nekustamā īpašuma „Jaunpenči 1”, Burtnieku pagastā, 

Burtnieku novadā ar kadastra numuru 9648 009 0030 izsoli. Nosolītā cena 2431,06 EUR 

(divi tūkstoši četri simti trīsdesmit viens euro un 06 centi). 

2. Apstiprināt Burtnieku novada pašvaldības piederošā nekustamā īpašuma „Jaumpenči 1” , 

kadastra Nr. 9648 009 0030, pārdošanu par izsolē nosolīto cenu 2431,06 EUR un noslēgt 

pirkuma līgumu ar U.B., personas kods [..], pēc pirkuma maksas samaksas, kas veicama